
L.p. Nazwa środka
Ilość

 w szt.

Miejsce 

uzytkowania

wartość 

odtworzeniowa,

rzeczywista,księgowa

brutto

1. Ławki 9 Nieszczyce księgowa brutto

2. Stół piknikowy 2 Nieszczyce księgowa brutto

3. Ławki wiedeńskie 10 Gmina Rudna księgowa brutto

4.

Studzienki kanalizacyjne

(pokrywy żelbetowe)
10 Gmina Rudna księgowa brutto

5. Pojemniki 1100 l. 20 Gmina Rudna księgowa brutto

6.
Ołtarz polowy 1

Cmentarz 

Chobienia
księgowa brutto

Razem  :  

UBEZPIECZENIE OD OGNIA, KRADZIEŻY I INNYCH ZDARZEŃ 

LOSOWYCH ORAZ AKTÓW WANDALIZMU

Okres ubezpieczenia : 01.01.2024 - 31.12.2024

Suma 

ubezpieczeniowa

4 233,87

1 600,00

7 000,00

3 500,00

33 526,97

64 744,84

14 884,00


